
本社 運輸部 福山営業所 油木営業所 府中営業所 尾道営業所 甲山営業所

本社 観光課 加 茂 車 庫 東 城 車 庫 上 下 車 庫 市 車 庫 甲 奴 車 庫

整 備 工 場 金 丸 車 庫 三 原 車 庫 広島営業所

084-953-5391

084-953-2566

084-953-0353

084-953-1951

080-2901-3274

乗務担当社員

および所属員

運行管理補助者

整備管理補助者

運行管理補助者

整備管理補助者

乗務担当社員

運行管理者

整備管理者

福山営業所
所長

油木営業所
所長

運行管理者

整備管理者

整備管理補助者

乗務担当社員

および所属員

甲山営業所
所長

運行管理者

整備管理者

運行管理補助者

整備管理補助者

乗務担当社員

および所属員

尾道営業所
所長

運行管理者

整備管理者

運行管理補助者

広島営業所
所長

運行管理者

整備管理者

運行管理補助者

082-876-1790

0847-41-4646

0847-62-3036

080-2901-3276

0848-48-2211

080-2901-3277

080-2901-3271

乗務担当社員

および所属員

0847-82-0034

08477-2-0026

乗務担当社員

および所属員

0847-22-0755

0847-67-3285

事務局

安全マネジメント
委員会

取締役
労務管理部長

取締役
人事部長

安全管理体制図
2022年4月1日現在

代表取締役
(安全統括管理者)

取締役
統括部長

整備管理補助者

および所属員

府中営業所
所長

運行管理者

整備管理者

運行管理補助者

整備管理補助者


